
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alfa Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. ~

Scannella Domenico - Collaboratore Amministrativo Sanitario Infermiere -

proroga comando presso l'INPS, con effetto dal 01.01.2015 al

31.12.2015, ai sensi dell'art.20 del CCNL/01 del Comparto Sanità.

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E,

Re£jo al n.

Si altesla che la d isponib i l i tà del t'ondo del sopra riportato sub-
aggregalo è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l 'Ul ì ìc io Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO F I N A N Z I A R I O
Visto:
Si con l'erma la suindicata d i spon ib i l i t à rilevata dal Settore
e si iscrive nel le per t inen t i u t i l izzazioni del budget

Li

L' addet to a l l a verifica della compat ibi l i ta economica

Lista di l iquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Doti. Cianluca Roccella)

Settore Affari Generali , Svi luppo
Organizzativo e Risorse Umane

Responsabile del l ' istruttoria

I I Responsabile del pilocedimento

II Dir igente Responsabile de l Settore
(Dott.ssa-.Gnctana Bonanno)

Seduta del giorno O ? D i C . 20U

Nei locali della sede legale dell 'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Sic i l i ana N°205/serv. I/S.G. del 24 giugno
2014. giusta art.33. comma 2. L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Armino

e del

Direttore Sanitario

Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, il CCNL integrativo del 2001 del Comparto Sanità all 'art. 20 disciplina l'Istituto del

comando e prevede al 1° comma che, per comprovate esigenze di servizio dell 'Azienda, la mobilità del dipendente

può essere attuata anche attraverso l'istituto del comando tra aziende ed enti del comparto anche di diversa regione

ovvero da e verso altre amministrazioni di diverso comparto, che abbiano dato il loro assenso, nel rispetto della

categoria, profilo professionale e disciplina, ove prevista, del dipendente;

Che, il 2° comma del medesimo articolo stabilisce che il comando è disposto per tempo determinato ed in

via eccezionale, con il consenso del dipendente alla cui spesa provvede direttamente ed a proprio carico l'azienda

o l 'amminis t razione di destinazione;

Che con delibere n. 1271 del 9.5.2012, n. 1028 del 30.4.2014 e n. 1189 del 29.4.2014 è stato disposto

l ' i nv io in comando del dipendente Collaboratore Amministrativo Sanitario Infermiere Scannella Domenico presso

l ' INPS, per il periodo dal 16.5.2012 sino al 31.12.2014, con oneri a carico delPINPS ;

Vista la nota n. 13732 del 17.11.2014, con la quale l 'INPS chiede la proroga del comando del Sig.

Scannella presso la stessa INPS, per il periodo dal 01.01.2015 al 31.12.2015;

Vista la nota del 19.11.2014, con la quale il dipendente Sig. Scannella ha espresso il proprio consenso

all 'attivazione nei suoi confronti della proroga dell'istituto del comando presso l'INPS sede provinciale di Enna,

p e r i i periodo dal 01.01.2015 al 31.12.2015;

Ritenuto, pertanto, potere disporre la proroga del comando presso l'FNPS del dipendente Collaboratore

Ammin i s t r a t ivo Sanitario Infermiere Scannella Domenico, per il periodo dal 01.01.2015 al 31.12.2015, con oneri a

carico delPINPS;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane, che

ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Disporre la proroga del comando presso l'INPS del dipendente Collaboratore Amministrativo Sanitario

Infermiere Scannella Domenico, per il periodo dal 01.01.2015 al 31.12.2015, con oneri a carico dell'INPS;

Munire la presente della clausola della immediata esecutivi tà.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO / / IL DIRETTORE SANITARIO
(Doti:. Giovanili Annino) / / (Dott. Giuseppe Giammaja^o)

IL DIRETTOREM3ENERALE
(Dott. Giorgio Giulio fcantonoctto)

IL SEGRETARIO
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


